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Antrag Vertretung Räume Punkt- Personal Max. möglicheMax. möglichePunkt- Wahrg. Zust. WD:ZD Punkt- Etat Gesamt- Punktwert Auszahlungs- Kontrolle

Name Ortsgruppe (0/1) GS summeA GesamtstundenStellenanzahl Punkte summe B Vertreter Vertreter  =V summeC in € punkte summe

Bayerische Fischerjugend
0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               

0

Bayerisches Jugendrotkreuz 1 3 5 15 15 1,5 60 15 3 6 0,5 15 18.000 €  355,50     50,63 €    759,49 €         759,49

Deutsche Beamtenbundjugend Bayern 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

DJO - Theater Satschki 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0,5 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

Deutsche Wanderjugend im Rhönclub 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

DLRG-Jugend 1 1 5 5 0 0,5 20 0 1 2 0,5 2,5 18.000 €  355,50     50,63 €    126,58 €         126,58

Bund Naturschutz-Jugend 1 2 5 10 4,5 1 40 4,5 2 4 0,5 7,25 18.000 €  355,50     50,63 €    367,09 €         367,09

Stadtjugendwerk der AWO Würzburg 1 1 5 5 8 0,5 20 8 1 2 0,5 6,5 18.000 €  355,50     50,63 €    329,11 €         329,11

Nordbayerische Bläserjugend 1 2 5 10 0 1 40 0 4 4 1 10 18.000 €  355,50     50,63 €    506,33 €         506,33

Naturfreundejugend Deutschlands 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0,5 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

Naturschutzjugend im Landesbund für Vogelschutz 0 1 5 0 2,5 0 0 0 1 2 0,5 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

Solijugendgruppe Würzburg 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

CPA - Stamm "Würzburger Grillen" 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

BfP - "Lebendiges Wort" 1 2 0 0 8 1 40 8 4 4 1 8 18.000 €  355,50     50,63 €    405,06 €         405,06

Jugend der evangelisch-methodistischen Kirche 1 1 0 0 4 0,5 20 4 2 2 1 4 18.000 €  355,50     50,63 €    202,53 €         202,53

Junge Generation der Freien evangelischen Gemeinde 1 1,5 5 7,5 37 0,75 30 30 2 3 0,6667 25 18.000 €  355,50     50,63 €    1.265,82 €      1265,82

Johanniter Jugend 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

THW-Jugend Würzburg 1 1 5 5 0 0,5 20 0 4 2 2 10 18.000 €  355,50     50,63 €    506,33 €         506,33

BdP - Stamm "Schwarzer Haufen" 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0,5 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

DPSG - Bezirk St. Kilian 0 1 5 0 4 0 0 0 1 2 0,5 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

Deutscher Pfadfinderbund 0 1 5 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

PSG - Stamm St. Burkard 0 1 5 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

VCP Würzburg 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

Bayerische Sportjugend Würzburg 0 4 0 0 0 0 0 0 8 8 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

BDKJ Dekanat Würzburg-Stadt 1 4 5 20 47 2 80 47 8 8 1 67 18.000 €  355,50     50,63 €    3.392,41 €      3392,41
Evangelische Jugend Würzburg 1 4 5 20 50 2 80 50 8 8 1 70 18.000 €  355,50     50,63 €    3.544,32 €      3544,32

DGB-Jugend Würzburg 1 4 5 20 35 2 80 35 6 8 0,75 41,25 18.000 €  355,50     50,63 €    2.088,61 €      2088,61

Heimat- und Volkstrachtenverein 1903 Würzburg e.V. 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

J-DAV Sektion Würzburg & Bergbund 1 3 5 15 45,5 1,5 60 45,5 6 6 1 60,5 18.000 €  355,50     50,63 €    3.063,29 €      3063,29

AFS Interkulturelle Begegnungen e.V. 1 1 5 5 0 0,5 20 0 1 2 0,5 2,5 18.000 €  355,50     50,63 €    126,58 €         126,58

Schülerladen-Schülertreffpunkt Würzburg e.V. 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

Deutscher Amateur-Radio-Club 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0
Bund Deutscher Karneval-Jugend 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

Jugend für den Frieden (Gemeinschaft St. Egidio) 1 1 5 5 10 0,5 20 10 2 2 1 15 18.000 €  355,50     50,63 €    759,49 €         759,49

Junge Presse Würzburg 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

Jugendgruppe Vision 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

DéjàWü 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

BSSJ Schützenjugend Gau Würzburg 0 1 0 0 0 0 0 0 6 2 3 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

SJD - Die Falken 0 3 5 0 0 0 0 0 0 6 0 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

Islamische Jugend 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0,5 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

Alevitische Jugend 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 18.000 €  355,50     50,63 €    -  €               0

Junge Generation CityChurch Würzburg 1 1 5 5 6 0,5 20 6 2 2 1 11 18.000 €  355,50     50,63 €    556,96 €         556,96

18.000,00 €    18.000,00 €Die Vertreterenangabe bei Räume + Personal bezieht sich auf  die Delegation in einer Vollversammlung. Es ergibt sich eine Rundungsdifferenz von 0,02 €, welche der Evangelischen Jugend hinzugefügt wurde.
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75% Restauszahlung Kontrollsumme

1 Bayerische Fischerjugend 0,00 0,00 0,00

2 Bayerisches Jugendrotkreuz 569,62 189,87 759,49

3 Deutsche Beamtenbundjugend Bayern 0,00 0,00 0,00

4 DJO - Theater Satschki 0,00 0,00 0,00

5 Deutsche Wanderjugend im Rhönclub 0,00 0,00 0,00

6 DLRG-Jugend 94,94 31,64 126,58

7 Bund Naturschutz-Jugend 275,32 91,77 367,09

8 Stadtjugendwerk der AWO Würzburg 246,83 82,28 329,11

9 Nordbayerische Bläserjugend 379,75 126,58 506,33

10 Naturfreundejugend Deutschlands 0,00 0,00 0,00

11 Naturschutzjugend im Landesbund für Vogelschutz 0,00 0,00 0,00

12 Solijugendgruppe Würzburg 0,00 0,00 0,00

13 CPA - Stamm "Würzburger Grillen" 0,00 0,00 0,00

14 BfP - "Lebendiges Wort" 303,80 101,26 405,06

15 Jugend der evangelisch-methodistischen Kirche 151,90 50,63 202,53

16 Junge Generation der Freien evangelischen Gemeinde 949,37 316,45 1265,82

17 Johanniter Jugend 0,00 0,00 0,00

18 THW-Jugend Würzburg 379,75 126,58 506,33

19 BdP - Stamm "Schwarzer Haufen" 0,00 0,00 0,00

20 DPSG - Bezirk St. Kilian 0,00 0,00 0,00

21 Deutscher Pfadfinderbund 0,00 0,00 0,00

22 PSG - Stamm St. Burkard 0,00 0,00 0,00

23 VCP Würzburg 0,00 0,00 0,00

24 Bayerische Sportjugend Würzburg 0,00 0,00 0,00

25 BDKJ Dekanat Würzburg-Stadt 2544,31 848,10 3392,41
26 Evangelische Jugend Würzburg 2658,24 886,08 3544,32

27 DGB-Jugend Würzburg 1566,46 522,15 2088,61

28 Heimat- und Volkstrachtenverein 1903 Würzburg e.V. 0,00 0,00 0,00

29 J-DAV Sektion Würzburg & Bergbund 2297,47 765,82 3063,29

30 AFS Interkulturelle Begegnungen e.V. 94,94 31,64 126,58

31 Schülerladen-Schülertreffpunkt Würzburg e.V. 0,00 0,00 0,00

32 Deutscher Amateur-Radio-Club 0,00 0,00 0,00
33 Bund Deutscher Karneval-Jugend 0,00 0,00 0,00

34 Jugend für den Frieden (Gemeinschaft St. Egidio) 569,62 189,87 759,49

35 Junge Presse Würzburg 0,00 0,00 0,00

36 Jugendgruppe Vision 0,00 0,00 0,00

37 DéjàWü 0,00 0,00 0,00

38 BSSJ Schützenjugend Gau Würzburg 0,00 0,00 0,00

39 SJD - Die Falken 0,00 0,00 0,00

40 Islamische Jugend 0,00 0,00 0,00

41 Alevitische Jugend 0,00 0,00 0,00

42 Junge Generation CityChurch Würzburg 417,72 139,24 556,96

13.500,04 € 4.499,96 € 18.000,00 €
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